


www.piccoloneexistuje.cz

„Espresso je nápoj o objemu 30 ±5 ml  
s doporučeným časem extrakce 20 až 30 sekund  
vyrobený pod tlakem přibližně 9 barů.“ – WBC 2012

Pomozte nám reinstalovat kávovou kulturu

Espresso

U kávy espresso neexistuje více 
variant nápoje, není žádné piccolo, 
malé nebo velké espresso. 
Je jen espresso.

www.piccoloneexistuje.cz

„Espresso je nápoj o objemu 30 ±5 ml  
s doporučeným časem extrakce 20 až 30 sekund  
vyrobený pod tlakem přibližně 9 barů.“ – WBC 2012

Pomozte nám reinstalovat kávovou kulturu

Espresso

U kávy espresso neexistuje více 
variant nápoje, není žádné piccolo, 
malé nebo velké espresso. 
Je jen espresso.

www.piccoloneexistuje.cz

„Espresso je nápoj o objemu 30 ±5 ml  
s doporučeným časem extrakce 20 až 30 sekund  
vyrobený pod tlakem přibližně 9 barů.“ – WBC 2012

Pomozte nám reinstalovat kávovou kulturu

Espresso

U kávy espresso neexistuje více 
variant nápoje, není žádné piccolo, 
malé nebo velké espresso. 
Je jen espresso.

www.piccoloneexistuje.cz

„Espresso je nápoj o objemu 30 ±5 ml  
s doporučeným časem extrakce 20 až 30 sekund  
vyrobený pod tlakem přibližně 9 barů.“ – WBC 2012

Pomozte nám reinstalovat kávovou kulturu

Espresso

U kávy espresso neexistuje více 
variant nápoje, není žádné piccolo, 
malé nebo velké espresso. 
Je jen espresso.

www.piccoloneexistuje.cz

„Espresso je nápoj o objemu 30 ±5 ml  
s doporučeným časem extrakce 20 až 30 sekund  
vyrobený pod tlakem přibližně 9 barů.“ – WBC 2012

Pomozte nám reinstalovat kávovou kulturu

Espresso

U kávy espresso neexistuje více 
variant nápoje, není žádné piccolo, 
malé nebo velké espresso. 
Je jen espresso.

www.piccoloneexistuje.cz

„Espresso je nápoj o objemu 30 ±5 ml  
s doporučeným časem extrakce 20 až 30 sekund  
vyrobený pod tlakem přibližně 9 barů.“ – WBC 2012

Pomozte nám reinstalovat kávovou kulturu

Espresso

U kávy espresso neexistuje více 
variant nápoje, není žádné piccolo, 
malé nebo velké espresso. 
Je jen espresso.

www.piccoloneexistuje.cz

„Espresso je nápoj o objemu 30 ±5 ml  
s doporučeným časem extrakce 20 až 30 sekund  
vyrobený pod tlakem přibližně 9 barů.“ – WBC 2012

Pomozte nám reinstalovat kávovou kulturu

Espresso

U kávy espresso neexistuje více 
variant nápoje, není žádné piccolo, 
malé nebo velké espresso. 
Je jen espresso.

www.piccoloneexistuje.cz

„Espresso je nápoj o objemu 30 ±5 ml  
s doporučeným časem extrakce 20 až 30 sekund  
vyrobený pod tlakem přibližně 9 barů.“ – WBC 2012

Pomozte nám reinstalovat kávovou kulturu

Espresso

U kávy espresso neexistuje více 
variant nápoje, není žádné piccolo, 
malé nebo velké espresso. 
Je jen espresso.

www.piccoloneexistuje.cz

„Espresso je nápoj o objemu 30 ±5 ml  
s doporučeným časem extrakce 20 až 30 sekund  
vyrobený pod tlakem přibližně 9 barů.“ – WBC 2012

Pomozte nám reinstalovat kávovou kulturu

Espresso

U kávy espresso neexistuje více 
variant nápoje, není žádné piccolo, 
malé nebo velké espresso. 
Je jen espresso.

www.piccoloneexistuje.cz

„Espresso je nápoj o objemu 30 ±5 ml  
s doporučeným časem extrakce 20 až 30 sekund  
vyrobený pod tlakem přibližně 9 barů.“ – WBC 2012

Pomozte nám reinstalovat kávovou kulturu

Espresso

U kávy espresso neexistuje více 
variant nápoje, není žádné piccolo, 
malé nebo velké espresso. 
Je jen espresso.


